
1

2

3

4

Plass

1.57,0

1.58,2

2.00,1

2.01,4

Tid

18

18

186

96

Odds

Big Red Bling (USA)

Light Garden (FR)

Elegant Rock (SWE)

Realise The Dream (IRE)

3

3

3

3

Å

h

v

he

he

K

S

59

59

57,5

57,5

Vekt

C Lopez

E Chaves

M Martinez

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

Pris/

N Petersen

A Hyldmo

S Støren

K Arnesen

Trenere/Eiere

Bling Enterprise

Stall Lilleville

Stall Elegant

Give It A Try

Won by 7,0-10,5-7,5 lengths.

1750 dt  MAIDENLØP FOR 3-ÅRIGE ca kl 18.15 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige hester som ikke har seiret tom 8 mai 2025. Vekt: 59 kg. Innm avg: 523 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  8 Mai 2025

1

2

4

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: H 3 år e. Volatile (USA)-Shopped Out (USA) e. Mineshaft (USA) Eier: Bling Enterprise Uppf: White Fox Farm Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (2)  Odds: 1,80     Plass (2-4)  Odds: 1,00 - 1,00     DUO (2-4)  Odds: 2,70     TRIPPEL (2-4-1)  Odds: 9,51     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 6 562

 688

 9 564

 8 096

 6 562

 688

 9 564

 8 096

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 24 910  24 910Totalt

Blinkers



1

2

3

4

s

Plass

1.09,8

1.11,2

1.11,6

1.12,2

Tid

14

49

48

78

Odds

Corazon De Leon

Fornham St Martin (GB)

The Prince (IRE)

Inshad (IRE)

The Singing Butler

6

5

6

3

7

Å

v

v

v

v

v

K

65

61

56

57

Vekt

(58,5/5
5,5)

M Martinez

M Narvaez 
Bravo

U Holmquist

L Putzulu

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

Pris/

S Støren

K Arnesen

H Mjønli

K Arnesen

H Soma

Trenere/Eiere

Stall MYM

Lars Arne Larsen og Knut O Arnesen

M & M Racing

Inger Skrede

Masterpiece Stables

Won by 8,0-2,5-3,0 lengths.

1100 dt  COUNTRY PLAYER ca kl 18.40 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 11,5 kg, eldre minus 7 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 
62 kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  8 Mai 2025

2

1

3

5

2

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (kom løs før start)

(Bonus)

V65-2

Vinner: V 6 år e. Slade Power (IRE)-Layla's Red Devil (IRE) e. Dalakhani (IRE) Eier: Stall MYM Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Silja Støren, 
Jar

Vinner (1)  Odds: 1,40     Plass (1-3)  Odds: 1,00 - 1,00     DUO (1-3)  Odds: 2,44     TRIPPEL (1-3-5)  Odds: 5,58     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 4 225

 768

 5 258

 4 125

 10 787

 1 456

 14 822

 12 221

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 14 376  39 286Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

2.46,1

2.47,2

2.48,3

2.48,7

2.48,9

2.49,5

Tid

114

12

104

124

117

92

Odds

Paris (DEN)

Star Pakistan (SWE)

Norok

Moonflash (IRE)

Warning Shot

Svenn Anton Nosto

3

7

6

12

5

5

Å

he

v

v

v

he

v

K

57

58

62

62

60

57

Vekt

(56/53)

(64)

(64)

L Putzulu

A Pilroth

T Sørvang

M Blichfeldt

S Strand

N Holm

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

L Tandberg

T Hellgren

Å Mathisen

T Langvad

Å Mathisen

S Holm

Trenere/Eiere

Academia

Olivia,Anneli,Viola,Viktoria Eriksson

Stall Haugstad og Maja Myhre

Sabine Langvad

Åge Mathisen

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Won by 6,25-6,75-2,0-0,75-3,75 lengths.

2400 dt  CONSENSO HANDICAP ca kl 19.05 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 56 kg. Vekt: 64/52. Høyest formtall 64 = 52 kg. Innm avg: 523 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v
8, 60 kg, 15-05-07
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  8 Mai 2025

3

5

6

3

4

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 3 år e. Juniper Tree (IRE)-Paree (IRE) e. Desert Prince (IRE) Eier: Academia Uppf: York Stutteri Trener: Lise Tandberg, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 11,48     Plass (5-6)  Odds: 4,68 - 1,19     DUO (5-6)  Odds: 15,23     TRIPPEL (5-6-3)  Odds: 33,42     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 7 260

 2 067

 9 335

 7 473

 18 047

 3 523

 24 157

 19 694

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 135  65 421Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.49,9

1.49,9

1.50,6

1.50,7

1.51,3

1.52,9

Tid

72

41

25

128

58

41

Odds

Point Boy (SWE)

Oliver

Holiday (DEN)

Miss Percy (DEN)

Robbie Brown

Simmy's Copshop (GB)

10

10

6

5

4

10

Å

v

v

he

he

v

v

K

B

S

66

58

65

67

59

64

Vekt

(60)

(61)

(66)

M Rosenqvist

K Pedersen

M Blichfeldt

T Sørvang

F Sandbraaten

F Manzo

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

S Sivrup-Rosenqvist

P Nordbye

H Soma

Å Mathisen

P Nordbye

H Mjønli

Trenere/Eiere

Rosenqvist Horseracing,C Ericsson

Stall Hope

Stall Fighting Spirit

Åge Mathisen og Tonje Sørvang

Stall Hope

Familien Mjønli

Won by 0,25-4,0-0,5-3,25-9,0 lengths.

1600 dt  AMATØRLØP ca kl 19.30 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 Minnepremie og bilde til eier. Minnepremie fra NoARK til 
rytter.
For 3-årige og eldre hester. Rides av amatørryttere. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 3 kg, eldre pluss 9 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 546 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  8 Mai 2025

4

1

5

3

2

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 10 år e. Mingun (USA)-Female Spring (GB) e. Mujahid (USA) Eier: Rosenqvist Horseracing,C Ericsson Uppf: Mette Campbell-Andenæs Trener: Susanne 
Sivrup-Rosenqvist, Sverige

Vinner (1)  Odds: 7,29     Plass (1-5)  Odds: 3,67 - 2,82     DUO (1-5)  Odds: 24,34     TRIPPEL (1-5-3)  Odds: 52,93     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 6 225

 1 946

 8 290

 5 196

 24 272

 5 469

 32 447

 24 890

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 21 657  87 078Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.45,4

1.45,5

1.46,3

1.47,0

1.47,3

1.48,2

1.50,8

Tid

24

93

69

89

44

54

157

Odds

Miss Wintown (USA)

Macjack

Buddy Bob (IRE)

Honorah (GB)

Spirit of Cimarron (FR)

Sticky Chance

Hunters Lullaby (IRE)

5

9

10

6

6

4

4

Å

he

v

v

v

v

v

v

K

59

53

59

55

56

58

57

Vekt

C Lopez

M Holmberg

A Pilroth

U Holmquist

E Chaves

M Martinez

M Narvaez 
Bravo

Ryttere

36.400

18.200

8.736

5.824

3.640

Pris/

N Petersen

A Karlsen

T Hellgren

T Guttulsrød

A Hyldmo

S Støren

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Gullik AS

Showjumpers Racing Club

T Hellgren,L Gustafsson,A L Paulson

Stall Butterfly

Lilleville Racing

Sigma Gold

Stall NOK

Won by 0,75-4,5-4,0-1,75-5,0-14,75 lengths.

1600 dt  CAJUN FLYER HANDICAP ca kl 19.55 72 800 kr 36 400-18 200-8 736-5 824-3 640 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
3-årige minus 27 kg, eldre 21 kg. Innm avg: 728 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  8 Mai 2025

5

4

3

2

1

6

5

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 5 år e. Mo Town (USA)-Winslet (USA) e. Five Star Day (USA) Eier: Stall Gullik AS Uppf: Vossfeld Bloodstock LLC Trener: Niels Petersen, Jar

Vinner (4)  Odds: 2,43     Plass (4-3-2)  Odds: 1,38 - 1,84 - 1,79     DUO (4-3)  Odds: 22,55     TRIPPEL (4-3-2)  Odds: 61,88     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 481

 1 987

 10 664

 9 035

 37 753

 7 456

 43 111

 33 925

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 35 167  122 245Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

u

u

Plass

1.12,2

1.12,3

1.12,5

1.12,6

1.12,9

1.13,6

1.14,5

Tid

318

183

61

184

162

361

1005

13

85

Odds

Gone Surfing

Heia Pingu

Hope And Glory (IRE)

This Is Pippi

Price Of Joy

Wreckonize Defense

Dustman Defense

Shazam Bling

Mon Amant

3

6

10

5

3

4

4

3

3

Å

he

v

he

he

he

v

v

v

v

K

B

B

55

61

59,5

59,5

55

61

59

56,5

58,5

Vekt

(61)

H Wessner

E Finckenhagen

M Holmberg

M Martinez

N Holm

S Strand

T Sørvang

C Lopez

U Holmquist

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

S Støren

H Soma

H Soma

H Soma

S Støren

Å Mathisen

Å Mathisen

N Petersen

T Guttulsrød

Trenere/Eiere

Summer Bay

Stall Icebreaker

Stall Askim

Stall Langgård

Joyful Investment

Åge Mathisen

Åge Mathisen

Bling Enterprise

Tonje Guttulsrød

Won by 0,5-1,25-0,25-2,0-4,0-5,0 lengths.

1100 dt  ITM LØP ca kl 20.20 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 Minnepremie og bilde til eier.
For 3-årige og eldre hester som ikke har formtall, eller med maksimum formtall 55 kg. Vekt: 3-årige 56,5 kg, eldre 61 kg.
Tillegg: 2 kg for hester som ikke har startet på Øvrevoll. Innm avg: 523 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  8 Mai 2025

6

9

8

3

4

6

5

7

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

Styrtet

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: HE 3 år e. Evasive (GB)-Girlforce One (NOR) e. Footstepsinthesand (GB) Eier: Summer Bay Uppf: Daniella Durant Trener: Silja Støren, Jar

DD løp 5-6. Rett rad 4-9 Odds : 100,36
V4 løp 3-6. Rett rad 5-1-4-9 12 rader med 4 rett gir 15.494 kr.
V5 løp -. Rett rad   rader med  rett gir  kr.
V65 løp 1-6. Rett rad 2-1-5-1-4-9 8 rader med 6 rette gir 28.569 kr. 0 rader med 5 rette gir 238 kr. 

Vinner (9)  Odds: 31,84     Plass (9-8-3)  Odds: 8,00 - 10,74 - 2,72     DUO (9-8)  Odds: 298,90     TRIPPEL (9-8-3)  Odds: 1767,75     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 253

 3 760

 15 222

 10 877

 50 006

 11 216

 58 333

 44 802

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 112  164 357Totalt

242.660
70.657

646.675

V4 :
DD :
V65 :

1.124.349Totalomsetning :

Blinkers


